
 

 

Listopad 2023 
 

   1. listopad 

S 

  

2. listopad Florbal – turnaj dívek, Pohořelice Karpíšková 

3. listopad Návštěva Planetária Brno, žáci 5. A a 5. B 

Halloween – úklid 16:00, promítání filmu v 18:00, učebna 9.B 

ŠD – Strašidelné odpoledne – Červené a Zelené oddělení 

Sedláčková, Urbánková, Bobková 

Čupová Rychtářová, zájemci 

vychovatelky ŠD 

4. listopad   

5. listopad   

6. listopad  

L 

Florbal – turnaj chlapců (6. – 7. ročník), okrskové kolo; Pohořelice 

Astronomická olympiáda, školní kolo; 14:00 – 15:00 

Galbavý 

Odložilíková 

7. listopad Školní Miniveletrh středních škol – schůzka rodičů a žáků 9. ročníku,  

začátek 17:00; budova Masarykova 

MŠ – plavání: PT a 1. skupina, předškolní děti 

MŠ – Uspávání broučků-společná akce s rodiči – od 17:00  

Říhovská, Urbánková 

 

Manková, Kročilová 

Hladíková, Horňáčková, učitelky MŠ 

8. listopad MŠ – plavání: 2. skupina, předškolní děti Bažantová 

9. listopad Návštěva knihovny Vranovice, žáci 4. B; 10:45 – 12:15 Heydová 

10. listopad Projektový den sv. Martina – žáci 1. AB 

ŠD – společná akce pro všechna oddělení organizovaná ZUŠ na téma  

„sv. Martin“ 

Machová, Stejskalová, Soudková 

vychovatelky ŠD 

11. listopad   

12. listopad   

13. listopad 

S 

  

14. listopad Beseda pro žáky 2. st. ZŠ s p. Opatřilem v knihovně: 9:00 - 1. skupina (žáci 

6. AB a 7. AB), 10:10 - 2. skupina (žáci 8. AB a 9. AB); pí Čápová 

Střelcová, příslušní vyučující 

15. listopad MŠ – Hudební program – Zpívánky – od 10:00 v MŠ                učitelky MŠ, Manková 

16. listopad Beseda pro žáky 1. st. ZŠ s p. Benešem v knihovně: cca 4 skupiny; 

 pí Čápová 

Sedláčková, příslušné vyučující 

17. listopad STÁTNÍ SVÁTEK – Den boje za svobodu a demokracii 

Mezinárodní den studentstva 

 

18. listopad   

19. listopad   

20. listopad 

L 

MŠ – Hovorové hodiny pro rodiče dětí, které nově nastoupily od září 2023 učitelky MŠ 

21. listopad Florbal – turnaj chlapců (8. – 9. ročník), okrskové kolo; Pohořelice 

Angličtina s rodilým mluvčím; žáci 8. B  
MŠ – Hovorové hodiny pro rodiče dětí, které nově nastoupily od září 2023 

MŠ – plavání: PT a 1. skupina, předškolní děti 

Galbavý 

 

učitelky MŠ 

Manková, Kročilová 

22. listopad MŠ – Hovorové hodiny pro rodiče dětí, které nově nastoupily od září 2023 

MŠ – plavání: 2. skupina, předškolní děti 

učitelky MŠ 

Bažantová 

23. listopad 2. pedagogická rada, hodnocení 1. čtvrtletí šk. roku 2023/24 

MŠ – Hovorové hodiny pro rodiče dětí, které nově nastoupily od září 2023 

 

učitelky MŠ 

24. listopad Angličtina s rodilým mluvčím; žáci 8. A  

25. listopad   

26. listopad   

27. listopad 

S 

  

28. listopad Preventivní program s PČR, 8:45 – 12:15; žáci 6. AB, 7. A a 7. B Masaříková, příslušní vyučující 

29. listopad Preventivní program s PČR, 8:45 – 12:15; žáci 8. AB, 9. A a 9. B 

Třídní schůzky a Hovorové hodiny pro 1. – 3. ročník, ZŠ U Floriánku;  

zač. 16:00 

Masaříková, příslušní vyučující 

TU a AS 

30. listopad Třídní schůzky a Hovorové hodiny pro 4. – 9. ročník, ZŠ Masarykova;  

zač. 16:00 

TU a AS 

Pozn.  

ŠD – měsíční aktivity v jednotlivých odděleních „Strom KAŠTAN“ 

 

Ve Vranovicích dne 31. října        Mgr. Blanka Beňušová 
              zástupkyně ředitelky 

 

 

  


